
Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Edital Nº 3/2022 - CNP-CAES/CNP-DEN/CNP-DG/CCNP/RTR/IFMT

RESULTADO FINAL DO RESULTADO FINAL DO EDITAL NºEDITAL Nº 09/2022 09/2022

O Diretor-Geral do Ins�tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso – Campus Campo Novo do

Parecis, no uso de suas atribuições legais, considerando o Edital nº 09/2022, que trata da seleção interna de estudantes, regularmente

matriculados, para concessão de Auxílio Emergencial na modalidade Transporte,  para o ano de 2022, na modalidade de repasse

financeiro mensal.

Resolve:

                Art. 1° - Divulgar o resultado final resultado final do Auxílio Emergencial na modalidade Transporte, de que trata o Edital n.º 09/2022, como

segue:

ENSINO MÉDIOENSINO MÉDIO

                 

APROVADOS(AS)/ CLASSIFICADOS(AS)APROVADOS(AS)/ CLASSIFICADOS(AS)

NºNº NOME COMPLETONOME COMPLETO CURSOCURSO SITUAÇÃOSITUAÇÃO

1 Anália Laconi Victor Martins MÉDIO APROVADO(A)

2 Marya Eduarda Kunzler MÉDIO APROVADO(A)

3 Natallia Ritielle de Lima Santos MÉDIO APROVADO(A)

4 Carlos Henrique de Oliveira Gonçalves MÉDIO APROVADO(A)

5 Mirella Camila dos Santos Silva MÉDIO APROVADO(A)

6 Dislaynne Sousa Jacinto MÉDIO APROVADO(A)

7 Kauã de Melo Faoro MÉDIO APROVADO(A)

8 Maria Iara Rocha Da Silva MÉDIO APROVADO(A)

9 Carlos Daniel dos Santos da Silva MÉDIO APROVADO(A)

10Francisca Emanuele Da Silva Lima MÉDIO APROVADO(A)

11João Pedro Bens de França MÉDIO APROVADO(A)

12Jeferson de Andrade de Souza MÉDIO APROVADO(A)

13Matheus Henrique Holanda Da Silva MÉDIO APROVADO(A)

14João Luiz Aguiar Dias MÉDIO APROVADO(A)

15Gabriel Fernando Iapp MÉDIO APROVADO(A)

16Eduardo Vitor da Silva Santos MÉDIO APROVADO(A)

17Luiz Fernando Riquelme Da Silva MÉDIO APROVADO(A)

18João Pedro Alves Magalhães MÉDIO APROVADO(A)

19Luiz Henrique Ventura Caldeira MÉDIO APROVADO(A)

20Emanuelli Gonçalves Cardoso MÉDIO APROVADO(A)

21Camila Cristina de Oliveira MÉDIO APROVADO(A)

22Luiz Henrique Gomes de Brito MÉDIO APROVADO(A)

23Yasmin Barbosa Gonçalves Martins MÉDIO APROVADO(A)

24Luis Gustavo Marafon MÉDIO APROVADO(A)

25João Miguel Ferreira Silva MÉDIO APROVADO(A)

26
Welberton Vittorazzi Candido do
Nascimento MÉDIO APROVADO(A)

27Jeferson Luis Assunção Pavinatto MÉDIO APROVADO(A)

28Maria Fernanda Augusto de Lima MÉDIO APROVADO(A)



29Gabriel Cabesas Caballero MÉDIO APROVADO(A)

30Vanderley da Rocha Zibetti Borba MÉDIO APROVADO(A)

31Júlia de Souza Lojol Ribeiro MÉDIO APROVADO(A)

32Matheus Ricardo Oliveira da Silva MÉDIO APROVADO(A)

33Carlos Eduardo Ferreira Camargo MÉDIO APROVADO(A)

34Maria Eduarda Duarte Pacheco MÉDIO APROVADO(A)

35Emilly Lavínia de Oliveira da Silva MÉDIO APROVADO(A)

36João Gabriel Perinazzo Paliga MÉDIO APROVADO(A)

37Gustavo Duilho Oliveira Boascivis MÉDIO APROVADO(A)

38Wadyson Azambuja Peixoto MÉDIO APROVADO(A)

39Gustavo Magrinelli Zibeti MÉDIO APROVADO(A)

40Sara Cristina Gomes Mariano MÉDIO APROVADO(A)

41Victor Hugo Viana da Silva MÉDIO APROVADO(A)

42Thayna de Souza da Silva MÉDIO APROVADO(A)

43Luiz Felipe Costa dos Santos MÉDIO APROVADO(A)

44Keylla Alves Barbosa MÉDIO APROVADO(A)

45Gabriel Marinho da Silva MÉDIO APROVADO(A)

46João Gustavo Samari Warkentin MÉDIO APROVADO(A)

47Vinícius Klein Garcia MÉDIO APROVADO(A)

48Matheus Soares Rodrigues MÉDIO APROVADO(A)

49Beatriz Stell Silveira MÉDIO APROVADO(A)

50Kayky Gualberto da Costa MÉDIO APROVADO(A)

51Eduardo Cardoso de Lima MÉDIO APROVADO(A)

52Lucas Dos Santos Clemente MÉDIO APROVADO(A)

53Carine Paixão Rodrigues MÉDIO APROVADO(A)

54Leonardo Oliveira Mosele MÉDIO APROVADO(A)

55Maria Eduarda Moura de Souza MÉDIO APROVADO(A)

56Luan Henrique da Silva Marques MÉDIO APROVADO(A)

57Gabrielly da Silva Matos MÉDIO APROVADO(A)

58Maria Fernanda Abreu de Sousa MÉDIO APROVADO(A)

59Anderson Júlio Medeiros da Silva MÉDIO APROVADO(A)

60Kauã Ribeiro da Silva MÉDIO APROVADO(A)

61Juliana Matos de Oliveira MÉDIO APROVADO(A)

62Leandra Nogueira Gaspar dos Santos MÉDIO APROVADO(A)

63
João Gabriel Vargas Bello de Carli
Nunes MÉDIO APROVADO(A)

64Gustavo Henrique da Silva MÉDIO APROVADO(A)

65Hendel Cauã Barbosa De Lima MÉDIO APROVADO(A)

66Bianca Lima da Cruz MÉDIO APROVADO(A)

67José Eduardo Vicente MÉDIO APROVADO(A)

68Ytalo De Souza Rinaldi MÉDIO APROVADO(A)

69Jeniffer Silva Guedes MÉDIO APROVADO(A)

70Amanda Lazarin Bandeira MÉDIO APROVADO(A)

71Cristhian Orestes Paixao Braz MÉDIO APROVADO(A)

72Thiago Vinicius Opolski MÉDIO APROVADO(A)

73Ana Clara Ferreira MÉDIO APROVADO(A)

74Werica Roberta Santos da Silva MÉDIO APROVADO(A)

75Gustavo Ribeiro Machado MÉDIO APROVADO(A)

76Gerdhinelly de Bastos Bento MÉDIO APROVADO(A)

77Victor Gabriel Rodrigues Gusmão MÉDIO APROVADO(A)

INDEFERIDOS/ DESCLASSIFICADOS(AS)INDEFERIDOS/ DESCLASSIFICADOS(AS)

NOME COMPLETONOME COMPLETO CURSOCURSO SITUAÇÃOSITUAÇÃO MOTIVOMOTIVO

Aline Leite da Silva MÉDIO DESCLASSIFICADO(A)

Conforme item 7.3
do edital
(documentação de
renda incompleta)



Anthonio Augusto Maggione MÉDIO DESCLASSIFICADO(A)

Conforme item 7.3
do edital
(documentação de
renda incompleta)

Betina Carolina dos Santos Borges MÉDIO DESCLASSIFICADO(A)
Conforme item 2.1
do edital

Carlos Eduardo Conti Paniago MÉDIO DESCLASSIFICADO(A)

Conforme item 7.3
do edital
(documentação de
renda incompleta)

Eduardo Argolo de Moraes MÉDIO DESCLASSIFICADO(A)
Conforme item 2.1
do edital

Emanuelli Justen Leão MÉDIO DESCLASSIFICADO(A)

Conforme item 7.3
do edital
(documentação de
renda incompleta)

Emilainy Emídio Saraiva Carvalho MÉDIO DESCLASSIFICADO(A)

Conforme item 7.3
do edital
(documentação de
renda incompleta)

Gabriel Diamantino Dos Santos MÉDIO DESCLASSIFICADO(A)

Conforme item 7.3
do edital
(documentação de
renda incompleta)

Gabriel Alessi Silveira MÉDIO DESCLASSIFICADO(A)
Conforme item 2.1
do edital

Guilherme Conrado Prado MÉDIO DESCLASSIFICADO(A)

Conforme item 7.3
do edital
(documentação de
renda incompleta)

Hiroci Ulrich Odakura MÉDIO DESCLASSIFICADO(A)

Conforme item 7.3
do edital
(documentação
pessoal ou de renda
incompleta)

Igor Oliveira Goudinho MÉDIO DESCLASSIFICADO(A)
Conforme item 2.1
do edital

Izabelly Souza Santos MÉDIO DESCLASSIFICADO(A)

Conforme item 7.3
do edital
(documentação de
renda incompleta)

Jackson Theisen de Oliveira MÉDIO DESCLASSIFICADO(A)

Conforme item 7.3
do edital
(documentação de
renda incompleta)

João Erik Bonjorno dos Santos MÉDIO DESCLASSIFICADO(A)

Conforme item 7.3
do edital
(documentação de
renda incompleta)

João Henrique Santos de Deus Simões MÉDIO DESCLASSIFICADO(A)

Conforme item 7.3
do edital
(documentação de
renda incompleta)

João Lucas Gonçalves Waltrick MÉDIO DESCLASSIFICADO(A)

Conforme item 7.3
do edital
(documentação de
renda incompleta)

João Vitor Alves Pinheiro Dias MÉDIO DESCLASSIFICADO(A)

Conforme item 7.3
do edital
(documentação de
renda incompleta)

Conforme item 7.3
do edital
(documentação de



Kemerson Silva dos Santos MÉDIO DESCLASSIFICADO(A) renda incompleta)

Leisiany Iasmyn Santos Souza MÉDIO DESCLASSIFICADO(A)

Conforme item 7.3
do edital
(documentação de
renda incompleta)

Lívia Muniz Strobel Vieira MÉDIO DESCLASSIFICADO(A)

Conforme item 7.3
do edital
(documentação de
renda incompleta)

Lorenzo Gabriel Melo Dellazen MÉDIO DESCLASSIFICADO(A)

Conforme item 7.3
do edital
(documentação de
renda incompleta)

Marcos Gabriel Losa Costa MÉDIO DESCLASSIFICADO(A)

Conforme item 7.3
do edital
(documentação de
renda incompleta)

Marcos Joaquim Pereira de Freitas MÉDIO DESCLASSIFICADO(A)

Conforme item 7.3
do edital
(documentação de
renda incompleta)

Mariah Flávia Cogo Ramos MÉDIO DESCLASSIFICADO(A)

Conforme item 7.3
do edital
(documentação de
renda incompleta)

Milena Borges Cristofoli MÉDIO DESCLASSIFICADO(A)

Conforme item 7.3
do edital
(documentação de
renda incompleta)

Milena Cassia Santana MÉDIO DESCLASSIFICADO(A)

Conforme item 7.3
do edital
(documentação de
renda incompleta)

Naiara Mariano Meneguci MÉDIO DESCLASSIFICADO(A)

Conforme item 7.3
do edital
(documentação
pessoal ou de renda
incompleta)

Rayvelthon Maciel Bello da Silva MÉDIO DESCLASSIFICADO(A)

Conforme item 7.3
do edital
(documentação de
renda incompleta)

Ruan Junior Lima Paixão MÉDIO DESCLASSIFICADO(A)

Conforme item 7.3
do edital
(documentação de
renda incompleta)

Thiago Rossoni MÉDIO DESCLASSIFICADO(A)

Conforme item 7.3
do edital
(documentação de
renda incompleta)

Vinicius Lampert MÉDIO DESCLASSIFICADO(A)

Conforme item 7.3
do edital
(documentação de
renda incompleta)

ENSINO SUPERIORENSINO SUPERIOR

APROVADOS(AS)/ CLASSIFICADOS(AS)APROVADOS(AS)/ CLASSIFICADOS(AS)

NºNº NOME COMPLETONOME COMPLETO CURSOCURSO SITUAÇÃOSITUAÇÃO

1 Aryelle Nava Alves da Silva SUPERIOR APROVADO(A)

2 Ana Paula Menezes Pereira SUPERIOR NOTURNO APROVADO(A)



3 Francisca Derly Rocha da Silva SUPERIOR NOTURNO APROVADO(A)

4 Paulo Costa da Silva SUPERIOR NOTURNO APROVADO(A)

5 Luana da Silva Xavier SUPERIOR APROVADO(A)

6 Thais Almeida da Silva SUPERIOR APROVADO(A)

7 Kethalyn Lauane Glerian Ferreira SUPERIOR APROVADO(A)

8 Sarah Reverte Camillo SUPERIOR APROVADO(A)

9
Gabriel Henrique Gomes
Mariano SUPERIOR NOTURNO APROVADO(A)

10 Iara Guaraci Gomes Mariano SUPERIOR NOTURNO APROVADO(A)

11Tainara Florczak Cordeiro SUPERIOR APROVADO(A)

12Larissa Stell Silveira SUPERIOR APROVADO(A)

13Welington Costa Cavalcante SUPERIOR APROVADO(A)

14 Isabel Martim Santana SUPERIOR NOTURNO APROVADO(A)

15
Marcos Vinicius dos Santos
Martinez SUPERIOR NOTURNO APROVADO(A)

16Suellen Karine Mendonça SUPERIOR NOTURNO APROVADO(A)

17Tais Alves Camargo SUPERIOR APROVADO(A)

18Amanda Candido Viana SUPERIOR APROVADO(A)

19Marlon Henrique Vogel SUPERIOR NOTURNO APROVADO(A)

20
Camilla Gabriella De Arruda
Opolski SUPERIOR APROVADO(A)

INDEFERIDOS(AS)/ DESCLASSIFICADOS(AS)INDEFERIDOS(AS)/ DESCLASSIFICADOS(AS)

NºNº NOME COMPLETONOME COMPLETO CURSOCURSO SITUAÇÃOSITUAÇÃO MOTIVOMOTIVO

1 Adrian da Silva Araujo SUPERIOR DESCLASSIFICADO(A)

Conforme item 7.3
do edital
(documentação
pessoal ou de renda
incompleta)

2 Emilli Oliveira da Silva SUPERIOR NOTURNO DESCLASSIFICADO(A)

Conforme item 7.3
do edital
(documentação
pessoal ou de renda
incompleta)

3
Geovanna Aparecida Vieira
Zaquel SUPERIOR DESCLASSIFICADO(A)

Conforme item 7.3
do edital
(documentação
pessoal ou de renda
incompleta)

4 Ivanilson Santos Ferreira SUPERIOR NOTURNO DESCLASSIFICADO(A)
Conforme item 2.1
do edital

5 Jose Antonio de Assis Silva SUPERIOR DESCLASSIFICADO(A)

Conforme item 7.3
do edital
(documentação
pessoal ou de renda
incompleta)

6 Lucas Gomes Carmo da Silva SUPERIOR DESCLASSIFICADO(A)

Conforme item 7.3
do edital
(documentação
pessoal ou de renda
incompleta)

7 Luis Felipe de Souza Almeida SUPERIOR DESCLASSIFICADO(A)

Conforme item 7.3
do edital
(documentação
pessoal ou de renda
incompleta)

8 Lyandra Cristina Cristo Martins SUPERIOR NOTURNO DESCLASSIFICADO(A)

Conforme item 7.3
do edital
(documentação
pessoal ou de renda
incompleta)




	Documento assinado eletronicamente por:

